ФГБОУ ВО «БГПУ им. М. Акмуллы»

Протокол заседания жюри заключительного этапа по математике

Акмуллинской олимпиады 2022-2023уч.г.

для 10-11 классов

Дата заседания: 31.03.2023        Протокол №2

Повестка дня:

Утверждение результатов заключительного этапа Акмуллинской олимпиады

школьников и студентов СПО по математике, определение списка победителей и призеров

Категория участников 10-11 классы

Количество фактических участников 53

Количество победителей и призеров  11

Шифр ФИО Результат Статус участника

404-16 Григорьев Никита Вячеславович 18 победитель

404-17  Багаутдинов Тимерлан Ренатович 17 призёр

404-14 Фаттахова Айлина Руслановна 16 призёр

206-29 Королев Роман Сергеевич 14 призёр

404-4 Хафизов Вадим Рудилевич 14 призёр

206-31 Янгиров Айназ Ямилевич 11 призёр

206-30 Захарова Дарья Валерьевна 11 призёр

206-28 Чураева Анастасия Вадимовна 10 призёр

308-11 Хабибуллин Рамиль Гадилевич 10 призёр

404-10 Гизатов Ярослав Русланович 8 призёр

206-5 Диниуллин Азат Айдарович 6 призёр

404-11 Герасимова Александра Олеговна 6 призёр

404-12 Пономарев Глеб Олегович 6 призёр

206-32 Гареев Ильдар Альбертович 6 призёр

206-12 Дорофеева Дарья Дмитриевна 5 участник

308-12 Ахтареев Денис Айдарович 5 участник

404-6 Сулейманова Азалия Филюсовна 5 участник

404-9 Арсланов  Алмаз Аликович 5 участник

206-15 Тришин Иван Дмитриевич 5 участник

206-6  Мустаев Айдар Ильшатович 5 участник

404-2 Хазиахметов Марсель Айратович 5 участник

206-21 Кияшко Иван Александрович 5 участник

206-18 Тимербаев Владислав Владимирович 5 участник

206-17 Родионова Дарья Валерьевна 4 участник

308-10 Шаранова Валерия Михайловна 4 участник

308-1 Иванова Любовь Вячеславовна  4 участник

206-14 Столин Михаил Александрович 4 участник

206-27 Емельянов Богдан Павлович 3 участник

206-25 Марилова Полина Владимировна 3 участник

308-8 Санасарян Араме Эдгаровна 3 участник

206-20 Гайсин Эмиль Рафаэлевич 3 участник

206-4 Абзалимова Зарина Ильдаровна 2 участник

206-19 Ахмадуллин Амирьян Азатович 2 участник

206-8 Бадыков Тагир Ринатович 2 участник

206-3 Мулюков Ренат Салаватович 2 участник

404-7 Иликеева Камилла Фаилевна 2 участник

404-8 Полькин Леонид Юревич 2 участник

308-2 Рембамок Никита Станиславовна 2 участник

206-9 Шаймиев Аскар Разифович 2 участник

308-6 Такаев Радмир Илдарович 2 участник

404-5 Ишмухаметова Карина Айдаровна 2 участник

404-1 Идрисов Ильсур Рашитович  2 участник

206-24 Скибин Глеб Вячеславович 2 участник

206-16 Шарипова Александра Андреевна  2 участник

206-2 Каримов Денис Рустемович 1 участник

206-1 Нуретдинов Руслан Камилевич 1 участник

206-13 Сидоров Кирилл Андреевич 1 участник

206-7 Хасанов Ринат Флюрович 1 участник

308-9 Рыбакова Нина Евгеньевна 1 участник

404-3 Лихачева Дарья Александровна 1 участник

308-3 Сафина Лиана Рафаэлевна 1 участник

206-26 Нигматзянов Вадим Рустамович 1 участник

206-22 Полушин Георгий Сергеевич 1 участник

404-13 Яхшисаров Эрик Алмазович 1 участник

206-11 Базгутдинова Полина Тимуровна 0 участник

404-15 Поленок Степан Денисович 0 участник

308-5 Хамадуллина Камила Ильясовна 0 участник

308-4 Ахкамова Камилла Ирдинатовна 0 участник

308-9 Кульмухаметова Регина Амуровна 0 участник

206-23 Биктагиров Радик Фаритович 0 участник

206-10 Санасарян Анна Эдгаровна 0 участник